1

Carnara l Sinicipalá. d e C onselheiro L afaiete
P
E

5`.XPEDIE TE
11 MÁR, 2121

Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N2  051/2021/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 09 de março de 2021.

Ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

JOÃO PAULO FERNANDES RESENDE

Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Ref. Requerimento 043/2021

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento n2  043 de autoria do nobre edil

Pedro Américo, solicitando que dê continuidade às obras de construção das pontes que ligam

os Bairros Rezende e Gigante, na Rua Josefina Martins; os Bairros Rezende e São Judas Tadeu,

na Rua João José Ferreira; e na Avenida Geraldo Plaza, no Bairro Amaro Ribeiro, informamos

que as obras já foram retomadas.

Sendo só para o momento.

Seguimos juntos no propósito da resolução das demandas.

Cordiais cumprimentos,

5,41.1  46
Simo edoCarmo

Secretária de Governo